
No.945

国際ロータリー第2530地区ガバナー　佐久間 英一
会長　宮﨑 登志行
幹事　采女　真弓

国際ロータリー第2530地区 郡山アーバンロータリークラブ

第 35回例会   H.29.4.5 ㊌ ☀

K
O
R
IY

AM
A URBAN

例会日 水曜日12：30
事務所 〒963-8001 郡山市大町1-2-17 大一ビル１F　tel.024-923-0847 fax.024-939-5678 HP http://k-urb.ri2530.jp

例会場 ホテルハマツ郡山市虎丸町3-18　tel.024-935-1111

▶閉会点鐘

K
O
R
IY

AM
A URBAN

創立記念例会にお集まりいただきましてありがとうございます。台湾
新竹東北区 RC からカーテンさん、ミーリンさん、台湾日月潭 RC
からジェニーさん、ローレンス君においでいただきました。張さんとの
ご縁から始まった台湾新竹東北区 RCとの交流が毎年深まることを
非常にうれしく思います。交流が始まった年度の内藤清吾パスト会
長が久し振りにお顔を見せてくださいました。創立例会はざっくばら
んで台湾とは違うところもあるかもしれませんが、楽しいひとときにし
たいと思いますのでよろしくお願いします。

先ほど理事会を開催し、5・6 月のプログラムについて話し合いまし
た。皆様に後ほどファックスでお知らせします。

幹事報告 采女真弓 幹事

宮﨑登志行 会長会長挨拶

宮﨑会長、メンバーの皆様、こんばんは。
郡山アーバン RC 創立 21 周年記念例
会におきまして、台湾新竹東北区 RC を
代表し、心からお祝い申し上げます。両
クラブが姉妹クラブを締結して3年半にな
りました。昨年の 20 周年記念式典の際
に契約の更新をしました。この縁と友宜を
大切にしていきたいと思います。私ども来
訪の折には、いつも盛大な歓迎と情熱的

歓待をいただき、大変感動しております。郡山アーバン RC は宮﨑
会長はじめメンバーの皆様の応援で、ますます成長されたと存じます。
両クラブの友宜が末永く、老酒のように、年月が経てば経つほど、
芳香な香りが増し、芳醇なお酒となりますことを祈念いたします。ご
参会の皆様方のご多幸と健康、クラブのますますの発展をお祈りい
たしましてお祝いの言葉といたします。本日はありがとうございました。

カーテン 新竹東北区RC 会長会長挨拶 四季彩一力での創立記念例会

4月の誕生祝 大山三起雄 親睦活動委員長

バースデーカードをお渡しいたします。
誕生日にお花が届きます。

向山良作さん　小林由拓さん　鈴木かおるさん
藤田弘美さん　大和田好男さん

創立記念例会
▶開会点鐘　▶ロータリーの目的・四つのテスト唱和  内藤 清吾さん
▶ゲスト紹介（采女真弓幹事）
　ゲスト　台湾 新竹東北区RC／カーテン会長・ミーリン（張 家銘）パスト会長
　　　　 台湾 日月潭RC／ジェニーさん・ローレンス君（ジェニーさんのご子息）

＜例会変更＞　１８：３０～　四季彩一力



国際ロータリー第2530地区 郡山アーバンロータリークラブ

K
O
R
IY

AM
A URBAN

K
O
R
IY

AM
A URBAN

出席報告

これよりアーバンナイト創立記念例会を開会いたします。
どうぞ皆さんおくつろぎいただき、ごゆっくりご歓談ください。

大山三起雄  親睦活動委員長挨拶

長尾　勉さん乾杯

21 周年を祝って乾杯

内藤ご夫妻も参加されました 和やかなひとときを過ごしました

張新竹東北区RC
パスト会長

日月潭RC
ジェーンさんと
ローレンス君

総　　　員　3８名
出　席　率　100％
前回修正率　52.78％

出席
3８名

欠　　　席　  0名


